
2025年
開館時間

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 1 2 3 4

安全講習
2・5限

安全講習
2・3限

電子工作講習
2・5限

電子工作講習
3・4限

3D講習
4限

溶接講習
3限

シール講習
4・5限

シール講習
3・4・5限

シール講習
3・4限

5 6 7 8 9 10 11

安全講習
4・5限

安全講習
2・5限

安全講習
2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
2・5限

電子工作講習
3・4限

3D講習
3限

3D講習
2限

3D講習
5限

Solid Works講習
2限

溶接講習
3限

シール講習
2限

シール講習
4・5限

シール講習
3・4・5限

シール講習
3・4限

３D講習（光造形）
3限

12 13 14 15 16 17 18

安全講習
2・5限

安全講習
2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
2・5限

電子工作講習
3・4限

3D講習
2限

3D講習
4限

溶接講習
3限

シール講習
2限

シール講習
4・5限

シール講習
3・4・5限

シール講習
3・4限

３D講習（光造形）
3限

19 20 21 22 23 24 25

安全講習
4・5限

安全講習
2・5限

安全講習
2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
2・5限

電子工作講習
3・4限

3D講習
3限

3D講習
2限

3D講習
5限

Solid Works講習
2限

溶接講習
3限

シール講習
2限

シール講習
4・5限

シール講習
3・4・5限

シール講習
3・4限

３D講習（光造形）
3限

26 27 28 29 30 31 1

安全講習
4・5限

安全講習
2・5限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
1・2・3限

電子工作講習
2・5限

3D講習
3限

3D講習
2限

3D講習
4限

溶接講習
3限

シール講習
2限

シール講習
4・5限

シール講習
3・4・5限

３D講習（光造形）
3限

休館

休館 休館

休館 自習室開放

クリエイトセンター 月間カレンダー
各講習受講希望の方は

スタッフまでお声かけください

下記日時で予定が合わない場合は
スタッフにお声がけください。

可能な限り、別時間での調整をいたします。

開館日

10月
平日　9：00～19：30

土曜　9：00～17：00

開館日

休館

休館

休館休館


